—6153—1—2

STAN POWIETRZA. 1
Dziś rano ciepła st. 3, w południe

ciepła st. 4 Reomura (760 Odmiana).
Wysokość Wody na rzece Wiśle pod Wai-

stóp 11 cali 5.

TEATR WIELKI
Dziś: Cyrulik Sywilski.

TEATR ROZMAITOŚCI.
Dziś: Pogodzenie z losem.

Sala Resursy ObywaWiąj,
W Niedzielę, d. 26 Marca (7 Kwietnia) 1878 r.

Dwudziesty pierwszy

Koncert Popularny
CZĘŚĆ I-sza:

1. Uwertura „Gdybym był królem/ A.
Adama, wykona orkiestra.

2. a) Romans -Perchó/ Filippi'ego,
b) Manola „Śpiewka ludowa hiszpańska/

Yradier’a, odśpiewa pani W*”
3. Polonez (E maj), Fr. Liszt a, odegra

na fortepianie panna Kownacka.

Z. 2—3—5882 |

i 6 PANIEN
j kompletnie uzdatnionych, z tych 3 do staników,

a 3 do spódnic, potrzeba jest zaraz do pracow
ni J. Sierzputowskiej, uliea Rymarska Nr 8.

S-i

S

^0942971

Sobota.. dnia 25 marca (6 kwietnia) 1878 roku.
, DmAffisonwŁWAiimws™ e 8i

J5nia 6 kwietnia 1878 roku

Nakładem Księgarni Gebethnera i Wolffa,
wyszł* newe wydanie poprawiane, rozwinięte i uzupełniane spisem chronologicznym i wyka
zom książąt z plemienia Piastów i Gedyminów, dziełko:

Krótki zbiór